1

２０１３年７月３１日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

人事異動について

当社は、2013 年 8 月 1 日付をもって下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I．人事異動

1．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

《グローバルビジネス推進室》

堀口 康之 特命顧問 特命顧問

 （兼）グローバルビジネス推進室長 （兼）（株）ＦＪＭエージェント

 （兼）（株）ＦＪＭエージェント 代表取締役社長

 代表取締役社長

以 上